
ZZ P - 868
 návod k montáži a obsluze  2015/05b 

PANELOVÁ ANTÉNA ZZ P - 868

Popis zařízení
Směrová  panelová  anténa  ZZ  P-868  je  volitelným
příslušenstvím  k  rádiové  odečtové  jednotce  RFU
30/35.  Jejím  připojením  získáte  možnost  odečítat
vysílaná data indikátorů topných nákladů E-ITN 30 a
rádiových modulů k vodoměrům E-RM 30 z výrazně
větší  vzdálenosti  než  se  standardní  všesměrovou
prutovou anténou. Ve většině případů mohou být data
odečtena bez vstupu do domu.

Technické údaje

Kmitočtové pásmo                        850 - 890 MHz
Zisk                        8,7 dBi
Vyzařovací úhel v horizontální rovině                 66°
Vyzařovací úhel ve vertikální rovině                 72°
Potlačení nežádoucího vyzařování     lepší než 17 dB
Napěťový činitel stojatých vln
uváděném pásmu                            lepší než 1,5
Nominální impedance                                        50 Ω
Koaxiální konektor                                             N
Polarizace                 vertikální nebo horizontální
Výkon                                                      max. 100 W
Rozměry                                     215 x 215 mm
Hmotnost                                                  0,5 kg

Likvidace
Toto  zařízení  podléhá  speciálnímu  režimu
nakládání s odpady dle zákona o odpadech v
platném znění.

Možné drobné závady a jejich odstraňování
Závady  antény  ZZ  P  -  868  odstraňuje  výhradně
výrobce.

Záruka
Výrobce  je  odpovědný  za vlastnosti  stanovené
platnými normami. Za předpokladu, že bude umístěn
a používán  v souladu  s pokyny  uvedenými  v návodu
k montáži  a obsluze,  poskytuje  výrobce  záruku  dle
platných  zákonných  ustanovení,  pokud  nebude
sjednáno jinak.

Výrobce odmítne záruční  opravu,  jestliže byl  přístroj
poškozen: 

• při dopravě a skladování odběratelem, popř. jeho
zákazníky

• při  montáži  nebo  demontáži  do zařízení
odběratele, popř. jeho zákazníků

Záruční a pozáruční opravy
Záruční a pozáruční opravy zajišťuje výrobce. Vadný
výrobek zabalte a zašlete na adresu:

APATOR METRA s.r.o.
Havlíčkova 919/24
787 64 Šumperk

Tel.: 583 718 263
Fax: 583 718 150 
E-mail: prodej@metra  -  su.cz 
www: http://www.metra  -  su.cz

1 / 1

mailto:prodej@metra-su.cz
http://www.metra-su.cz/

	Panelová anténa ZZ P - 868
	Popis zařízení
	Technické údaje
	Likvidace
	Možné drobné závady a jejich odstraňování
	Záruka
	Záruční a pozáruční opravy


